protocolada sob n° 775, no livro de Protocolo, aos 15 de março de 2013, cuja ordem do dia era: 

Renuncia de todos os membros da atual Diretoria, do Conselho Comunitário e do Conselho Fiscal 

por motivos particulares, tendo sido averbada sob n° 02, a margem do registro n° 827 (oitocentos e 

vinte e sete), do livro A-4, de Registro Civil de Pessoa Jurídica do antigo Oficial de Registro Civil de 

Pessoa Jurídica em data de 16.04.1998. Cravinhos, 25 de março de 2013. 

Oficial : R$ 30,26 
Estado : R$ 8,60 
Carteira : R$ 6,38 
Reg. Civil....: R$ 1,59

[...]

protocolada sob n° 774, no livro de Protocolo, aos 15 de março de 2013, cuja ordem do dia era: 

Renovação da Diretoria e de Órgãos Diretivos cujo mandato está sendo findado e Outros Assuntos 

de Interesse da Entidade, tendo sido averbada sob n° 0 1 , a margem do registro n° 827 (oitocentos e 

vinte e sete), do livro A-4, de Registro Civil de Pessoa Jurídica do antigo Oficial de Registro Civil de 

Pessoa Jurídica em data de 16.04.1998. Cravinhos, 25 de março de 2013. 

Oficial • R$ 30,26 
Estado • R$ 8,60 
Carteira R$ 6,38 
Reg. Civil R$ 1,59 
Trib.Justiça: